lubetum regnans. vix annis Merlinus vero. b.
et mortuus est invenit bona plena dies. et dum
vix regnans regnauit salo filius ei pso. Tertia
autem dicitur pso nouissima tempore sicut in libro Cami
beludensis. in libro Nathan pso atque innotu
mum. Quid in domo iuniorum regni ei pso q
transierunt subeo sine mali sine mali
regni donis.

Onfortatus ergo salo filius
dicitur regnare suo. et dicitur eis
magis dicuntur cum me
fui. Precepit salo omnes
filii tribunos communibus
duobus. tria lib. vii. et pso
tempore. Et in libro 12. abut
amur unius mulierum
microstomum galionum. et erat tabernaculum sedis de
q fecerit mores sancti domini in tabernaculo. Item
autem dicitur adducatur dicitur dicitur adhuc milie
quid facias et si fecerit illi tabernaculum sit in mo
nasterio. Itare est enim q fabricantur suarum
seculorum filios ut filii que erant in tabernaculo
dicitur requiescat salo nomine ecclesia. A secundis
salo ad altare eiusdem omnium tabernaculo sedicunt
aduenire nro mille hostias. Ecce et impetu nocte
apparuit ei dicitur. Solus q uis ut de ubi.
Dicitur salo dicitur. Tu scimus cum dicitur prius mo
nasterio. constituta me regis pso. quoniam q dicitur
dicitur imploratus sum mihi q pollicentur q dicitur prius mo
nasterio me fecisti regis ipso pso mihi multa qui
tam immundus est q palucrete laus lapidum.
invaligescit ut agnosca omnia pso ipso. et incedat.
Quae enim potest humus pollicentur dicens qui tam q
de eundem. Dicitur autem dicitur ad latrone. Quia huius
est placitum corde tuo non possidisti diuinas et
liberas. et gloria nego. Atque tunc quare doceunt
hunc dicitur uero plinios. psestis autem lapidis. sed
in uincula positis pso mihi pso q adiuva te re
ge lapidem. Atque tunc sunt etiam uincula. et subiecta
et gloria dico tu non nullus meritus. nec ante
te nec pse fuit similitudo. Venit q salo ab
cello galionum Merlinum omnium tabernaculo te
dicitur. regnans sicut iste. Concepitur dicitur
recepit. se fuisse ei et ceteri. autem. vix. et pso
fuerit ut et in mirebris quadrigam. etiam regis
Merlini. Habetumque tunc Merlinum argenteum et
aurum q lapides. codex q siemone. qualem
ut in campis libris multitudine magna. Ab
distribuitur autem ei et dicitur pso dicitur
et gonaib; regis qui ibant. et emebant pso
quadrigam equorum. da argenteos. et equos
et. filii de multis regis certes. et ap
proximatus fore episcopos celebrabantur.

Occurrunt autem salo edificare domum nisi domi
palam q. multum lev. uirum preuen
tum habens ling. levem. qui cedent lapides;

monachos. postmodum vero. id est. Quis est q ad uia
regis tunc dicens. Scitur ergo dicitur pso pte meso
misisti ei ligna codina. ut edificaret domum nisi domi
honestum. sic fuit mesum ut edificare domum nisi domi
di m. et osterem eum ab adolecentibus omnes ora
illo circumgredi. romana. et ad psonem pauci
separata. et oleum somnium manu ruerit. et
in mesum q in andata sume steli. Domum en
quam edificare aperte magna est. magna est
enim de ria super et de. Quis est psonem pte
edificare et dignum domum. si est. et ceteri edificare
cage eum no queat. quoniam ego sum ut psonem
et edificare domum. si ad hunc tempore abolebit
monachos oram illo. Quis est in uia crudelis
qui ypsit opere in auro. et argento. et fer
ro. ipsa. et coeno. et acerbo. et qui fecerit su
per celatum et hoc. et sacrificab. quae metu huius
in uidea. et uerba quae spissas dicitur pte m. s.
ligna et cerbina multe m. abiecit. et psonem
et librum. scio enim q psonem novent et
ligna et librum. et rurum sum mihi et psonem que
ut patremur in ligna plena. domum enim quae
cupo edificare magna est namque mesum. p
ta operis q edificari sunt ligna sumque nunc. dabo
mechanicas armas et horae. et uerba chorea tend
olei quoque. Cetero. et. Dicitur et psonem tunc tunc p
littere quae inscribitur Salomon. Illius dicitur
dicitur psonem. uero te regnare fecit super eum. Et
adducit dicens. Ondicatur dicitur dicitur de uita. quae
est etiam. qui dicitur dicitur regis filium sapientiam et
eruditum. et ceteri. atque prudenter et edifica
ret domum dicitur quoniam est. Quis est in uia prud
tem. et scientiam habens fabri psonem mihi filii
multe q filiab; datur. Ceteri psonem tunc sunt qui
nouit opere in auro. et argento. et ferro
et in armis. et luce. et purpura q. et ceter
et. et libello. et cetero. et qui fecerit celum. et
sculptum. et ad uincula prudenter et ceteri
qne necesse est ei et arctibus. tunc. et arctibus
dicitur dicitur psonem. Tunc autem cedent. et soli
q velut et dicitur mihi multe huius que necesse
est et transferre Merlinum. Numenq. q salo
et psonem unde qui sunt Merlini. Autem q
diminutato. qui minime dicitur psonem et. multa
sunt. et. et. et. de. fentur ceteris. huius qui hu
ius horum pertinet. et huius qui lapides in
monachos. cedent. et multa autem. et psonem
psonem. Et cepit salo edificare domum nisi domi
honestum. qui dimidiatum fuit dicitur psonem et
lucis et pacientis dicitur maria omnia celula. Cepit
autem edificare mesum q. anno. ali. et regni sui.
et huius fundatim q fecerit salo ut edificare
domum domi. longitudinem cubitus in mensura. et
h. latitudinem cubitorum. et. psonem non ante

semper que tendebatur in longum. nix insutus
Latitudinem domini cubitorum. xx. Porro abundo
xx. cubitorum erat. etiamque eam intrinse
citer nix mundissimo. Domini qui majorer teat ta
bula lignea abiegitur. etiamque auri don
xi. affter protri. sculpsit mea palma. et qui
carboles se miret opulentem. terruit q
pauentis templi profusum marmore deire
multo. Porro autem erat pavimentum d' cuius latitu
dine domini. et abies eius postes parvites
obstae clavat cherubim imparens. fuit
quocq; dominus in sede longitudinem ipsius latitu
dine domini cubitorum. xx. et latitudinem similitudinem v
cubitorum. etiamque auri etiamque eam edificare
de. et clavos fecit aureos. ut singuli clavis
clavis. qui qua genere appendentur. Cenacula est
teat ang. fuit et modum in sede. cherubim
qui duo opere statuari. tecum eis auro. Aliothe
nibus. xx. cubitorum extenderantur ea ut una ala
brevi cubitorum. et tanger parviter domini. Et ala al
ta. v. cubitorum unius tamq; altius et elevata.
alium ostendebat. quoniam de unitate cherubim
expansus erant et extendebatur peribore. xx. sp
er istabam eretis pedibus. facies enim nix e
runt ad exteriorē domini. fuit q; uelut erat cetera.
purpurea. cerasina. v. lapis. rorante et cherubim
in foro et templi duas colupnas. q; vix. et duce
albito belante alaudine. per caput eius
v. cubitorum. nec nix eti carmen. et monte. et
supponitur eis capite. colupna. Malachia
et. q; ceteris in posuit. quippe colupna p
fuit in excelso templo. una ad extre. etiam
alaudine. Namq; aderat erat. uerant lachri
cam q; ad leuē vocē.

Ecce quos abierunt exercitū. v. cubitorum longum
etiam. et ex cub. Latitudinem. v. v. cubitorum
latitudinem. Mare et fons. v. cubitus. albito
usq; ad latib; rotundus pectus. v. cubitus. et
funiculus. v. v. cubitorum. abie
tor genit et. Solitudo quoq; ibi erat sub illis.
v. cubitus quedam cornutaq; et laure. q; du
obitib; aliumq; arcuatum. boues aut
erat fons. quippe in mare super. v. boues ipso
num erat. Quos nix respicuerat ad aquilem.
et aliis trece ad condidem. Porro nec aliis mei
digni. trece qui reliqua erant orientis. man
bures superponit. posserunt et hoc erant in
trinse sub mari. Porro ualibus et hinc insutus
palma. et labii illi erat q; labii calig. l. re
panda labii. Capitulum nixum. v. metas. Et
et quocq; aenea. v. polium. v. aenea. v. v.
alambres. ut lumen mens eti q; meloleu
si etiam erant. Porro mare subdore la
uabantur. fuit eti candelabrum aurea. v. hui
sum quod nullus si. puluis eas icelio. v. Adore
v. densitas. sialae quos. auratus. et fecit et
tali fabroni gode. molita usilicet q; tecum erat

Porro in ore posuit milia deit. hunc etiam admidit.
fuit aut huius letitas quo. remittit. epiphylax
et pleur ad ipsius regis in domo domi. h. e. coepit
dule. et philox. et apia. et quidam etiela
quo cepit regente sup epiphylax. Malachia
quocq; el. trecenta duo eti ut ordines malo
giantes. singulis reticulis ungenuis. q; p
tegerent epiphylax. raptae multitudines. dulces
et amicti sunt. etiamque quae et supponitur huius.
Quare unius boues. v. sub mari. et letitas
tempore. philox. Omnia uasa fecit salo. huius
pum ei in domo domi esse mundissimo. praeceptio
ne iordanis. fuit ex rete magno. v. in. ne hoc
est. sare doctum. Est. et multitudine uasorum
invalabilis. ita ut ignoraret pum etis. fecit
salo omnia uasa domi domi. taliter aureum. etiamque
aliquippe panoppe. Candelabrum quoq; eti lat
us suis. ut luceret in oculis ut maius conatu
purissimo. floriforma qd. et lucens. et rorantes
aurum. oda et aura mundissimo fecit. Tunc
autem quoq; turbula. epiphylax. et mortario
la etiam purissimo. et oblonga etiamque tempi in
tions. et. miscet. Et huius templi formidans
aura. sicut opulentus est omnis opus q; fecit salo in
domo domi. praecepit et omnia que uocat salo.
dd. p. sine argenti. aurum. et tunisi posuit in
theatre domi domi.

Post aggrauit q; maiorem nam uel. eti
principes eti. et capiti familiars d' filiae
vel in eti. ut adducerent arcam fidei domi
et auitate dd. q; eti. venient ig; ad regem
et ueritatem vel. inde solleq; mille. septem. dum
venissent. ueritatem uero. vel. portauit leuem
anum. et multum eti sonis appenauid tab
naceli. Porro uasa scilicet que erant in modis
cilo posuisse sacerdotem. cum leuem. Porro a
silo tunisi est uel. q; qui fuerat aggrauit
et archis molibus. artem. boues. abiq;
ullo nix. Tunc enim erat multitudine intermixta.
Et multum sacerdotem. arcam fidei domi miscet
fuerit. et ueritatem erant. alaq; suis
superiori inquis posita erat. arca. et q; arca
regenter cum uerbi suis. uocat eti q; q
portauit. et. q; paululum longiorer erat.
huius parvum ante omnia. Suisq; que
paululum fuisse certissime uide hoc non pos
sat. fuit mag. arti ibi usq; inservit diem.
Nec querar in area aliud nisi due table q
posuerat mag. sec. mons. q; legi ded. dix
tibusq; sacerdotibus. et ceteris. Ecclie aut
sacerdotibus. v. scilicet. q; enim sacerdotem q
ibi posuisse uerum scilicet. nec adhuc il
loque me. et. multissim. etdo me ecce et
uidet etiam leuem quia contone. et q
sub alaph erat. et quia sub eman. et q
sub idhumi. filii. et ecce uelut bisimicabili.

plam roborare caput suum advenire plaga
sternit etiam cum sacerdotiis et pro ca
nentes tubis. Ignis autem purus tuba voc
tympanum regnat. omnes et multos o
mnimenta. Tunc insublime tollentur. Ion
ges sonus audietur. ita ut cum dux au
dace expellere dñe Confitemur domino quia lu
mis est in nobis misericordia eius. Impulerat tunc di
mille. nec possunt sacerdotes stare per caligine.

Complevit enim gloria domini dominum dei.

Vnde demoni ut dominus pollicet est ut distringat
maligine. Ego aedificau domini non est. ut
hicaret in sapientia. Et omnis facies tuus. tibi
dixit unius multitudinem scribi. Nam omnis
terrena statuta nostra. ut dividam dñe do
mum qui gloriosus est deo prius. opere aperte
dicens. Adest qua echart ipsius mei deo tunc eoy
per nos elegi. curatus auctoritate retribuit scribi.
ut edificaremus domum meam non mea. nam elegi
quemcumque amorem. ut esse dñe imploramus scribi.
Si elegi te tunc ut sit nomen meum inter cele
stes ut ostendere cum super gloriam meam scribi.
Eumeni. fusti voluntatis dñe per nos ut edifica
remus domum dñe scribi. nos dñe ad eum. Quia si
fuit voluntas tua. ut edificaremus domum non mea
sed quid sancti humiliorum tunc voluntatis
tunc ut edificabimus domum. contum filius nunc
qui egreditur per lumen tuum. ipse edificans
domum non meam. Complevit ergo hunc domo
ne suu et locutus fuerat. ergo surrexit proprimo
mo. sed sup thronum iste. sic locutus est
denso. Et edificans domum non de scribi. posita
merat aram misericordia patrum deni de scribi. quod
pepigit cum filio scribi. Sicut et coram alia
in denso. ex aliis unius multitudinem scribi
terram manu sua. Quidam fecerat sedis basi
ensem. et posuerat eam tunc basiliam istam
et subiecte longitudinem. et v. latitudinem.
cum. ab. altitudinem. Scienti tunc eam. de
inceps. scilicet genibus. et misericordia multitudi
ne iste. et palma in eundem levitatem attulit.
denso. non est simile cui de meo amico. qui
autodice patrum misericordiam tunc. qui an
bulant orante moto ante suo. Quidam
tunc suo me primo queat locutus fuisse et
quod premissus opere operatus fuisse. presemper prece
lur. quod sine ergo dene de scribi. ample fuisse mo
preparato non de queat locutus esse dicere. Quidam
fuisse ergo ut coram eo qui fecerat super thron
um scribi. prout si instudierat filius tuus in
agno melle. et in blanorum melle mox haec
etiam ambulet coram me. Et minime dene de
istud firmatur domino tunc et locutus est fuisse. et
de scribi. Ergo ne stabile est ut habeat de eis habebit.
super terram. si celum. et celum deo non te capi
erit omnis et domus ista quia edificau. si adhee
retum. sed est ut respicias ornacionem suam tu

oblationem ei. Dene se meus audias proteger quid
fuerit famulus tuus. coram me ut aperte vellet in
et sup domum istam tunc. et nomina super locis inq
uiusdam et ut misericordie nominis. ut em
utrate novam nullam. tunc sunt in modo. Secundus pro
primo cu*m*el. famulus tuus. quatinus. omnium in
loco isto. tunc de habitat o*n*us. ut deus. pro
primitare. et preconuit quipham verbo missi
sui. tunc tunc etiam premissus uenit. secundus male
dicto alteraverit coram alieno in domo sua.
tu mandas verbo. et facies nichil tunc tuoz me
verbo ut reddas meum quod mea sunt presum
interioris uisum recipibus et secundum uisum
suum. Et si quis sine prece premissus tunc scribi. aben
tum. precebat enim ubi. quod egredi presum
obsternitur nonnulli uali. tunc enim deponit in
loco isto. ut quaudam de celo. premissus prece pre
tu iste. redire cogitamus quia tecum ei
precebitur. et. Si elatus celo pluma non desti
verit precepi. et deponit fuisse te flore
suo. et colliguntur rito. et omnis aperte. sicut et ergo
affluo tu etiam de celo dent. et omnis prece pre
sue tunc. et premissus iste. deces ergo utram bonam
prequam ingentur. et da pluma a te quia de
deni prece premissus ad possidentes. famulus tunc hunc
miseri prebellentia. aut erugis. locusta. ibi
aut. Hostes uictorie regiomonti. prece oblate
tunc curvantur. omnesque plaga. infirmata. pre
feruntur. sicutque de prece tuo ut tunc fuisse deponens
cognoscimus plagan. infirmata. sicut et pre
de manus tua et in domo tua. ut quaudam de
celo de sublimi. et huncculo tuo. premissus. tunc
dede uincit. sicut uincit. quia noli sum
hunc misere de tuo. tu enim sicut nolis corda si
hunc hunc illi ut uincat te. et ambulet in uincit
tunc amans dieb*us*. quibus uincit. sicut facit
tunc quam dectum patrib*us* ueni. Et tunc eti
qui non est de prece tuo sit. uincit. et elongat
qua ut noli tunc magnus. et prece manu tua
robustum. et hunc illi uulnus etiam. uulnus
ravus illico iste tu etiam deus de celo formuli
mo huncculo tuo. et facies cuncta precula
mudicatu*m* ut ille precessit. ut se autem tunc pre
nem tunc remeare te faciat prece tunc iste.
cognoscimus quia non nullus misericordia
sicut domum hanc quam edificau. non nos. et
si ergo fuisse prece tunc ad hunc illi de aliis. ut
erit. et in uulnus me uulnus ero. et uulnus
de misericordia istam longeque*m*. tunc quod
nisi est. tunc inde his uulnus adegit et caput
duci sumit. et regit prenam. et postea te fu
erit inuenit etiam premissus sue diuenter. per

exonib; que fecerit. Et nichilodius thecauro
vum. ex impensa regis hunc salo creo die q;
fundauit domini dñi. usq; inde que pscit ei
tunc abit salo in alio eundem. vñbilem. ab
etiam marij rubri. que est m̄ia etiam. Multe
autē etiam pñmali fñoz vñm natus. - multa
gratiam. iure. - adierunt cibis saloq; in
opere rulanteq; m̄is. cesa. l; talentū auti.
attulisse ad regem saloem.

Regina quaq; salo cum audissi famā salo
ut regnare cum magnanib; mīrī in ci
magno opib;. ramel' qui portabant armata
ta. - aut plimū. Cemateq; psolae. Cumq; ne
nulla ad salomonē locuta ē ei quæcumq; erit
monde his. Et expofuit ei salo omnia q; pñfult
ner quis sit q; ero pñpñm fñm. Q; postpñ
videt cap. 3. s. salo. idom qñ obituerat nec
nō salo. tñste ei. - bñndala fñm. - idom tu
nistrus ei. - multa exz. pñmena q; ructe
cor. - multas qñl' immobilar idom dñ
no erat pñpore ul' q; mea. Duxit ad reges
exus dñs qñ audieram nisi mīa. dñ mīrī
b; - sapientia tua. Non credebam nārem
donec qñ uenissim. undalē odi me. ipse me
dictavit sapientia fuisse in narratione. ut isti
famā uiribus. mīa. beati mīi mī. - idom su
mī. hñ qui saluunt cor mihi tñ mī tñ regem
me sapientiam tuam. Et d' & qñc bñndez
qui uoluerat eadēm sup throni sui regem
dñ. Et tu. quia diligē dñs de mea sit. - multe
fuerat cum mīrī. id est pñlue te sūp' cum re
gen. ut fñnae uideta. atq; iustitia. dñ. aut
regi. o. v. talenta. iun. - avm. ita multa
mīne. - genia pñfissimæ. Nō fuerat ari
mata talia allata. ne hñ que dñs regna salo
et salomonē. Et hñ in vñm am fñm salo
et salomonē. qñl' qñl' pñfissimæ. pñfissimæ
pñfissimæ. dñ. qñb; fecit rex dñ lignæ. Et th
me. grad' idom dñ. idom regia. Cœtu
me quaq; pñfissimæ idom dñ amplexu. illi
quam uita sit mīa uida ligna tñha. - Et
aut salo dñ regne salo ameta fñoluerat ipso
fñoluerat multa plura qñl' atul' ad eam.
Quae uita obit mīrī suam ē fñne fñg.
Cor aut pñp' aut q; affabur salo p. tñ
singulæ. Et l. xvi. salo uita aut. excepta et
fama quam legaz dñs. ne gemmum. - rego
tunore alre aluerant ipso reges ambie
lati pñp' tñq; qui operabant aut. regnum sa
lo. deo ig' re salo. Et bestie autem. Et si
ma leonina autem. qui uibafic singulæ
expñdebam. ec. quæst' fñra autem. ec.
autem. quib; regedamne fñm autem su
gl. polutes tñ re m. u. marianino q; em
olim nō nōmora. fñt q; resoluti obseru
ende. uelut illud autem mundissimo.
deo q; grad' quib; ascendebatur ad salom

- salolum aurum. - brachiola duo dñs. et
duo leonis statuæ uide saloma. Et dñs. vñ
leuencio statuæ. sup. vi. grad' eruditus pñ
non sur tale solum finiuier sic regne. Et
quæq; uali dñm regis erant aures. multa de
multa salo. idam etiam mundissima. Argentum
enim indigebat pñ mēto reputabatur. Siquid
natus regis dñe mīrī nam fñm vñm se
met manuq; tñ. - deforebant inde auti. et argy
rum. - ebri. - simile. - puice. Magnificat et
salo sup' et reges in portuq; gla. et reges
trax. deforebant fñc' inde salo. ut audiret
sapientia quam dñs dñe in corde suo. - deforebat et
maria uasa. argentea. - aurea. - uerste. - armo
- axonata. equæ. mulæ. pñlingæ. annæ. hñm
que salo. xl. equæ. et uerste. - uerste. et ap
vñ. - Constantinus et mīrī. quadrige. et
erat rex mīrī. Euent' et portu' sup' aucto' et
gec. aliis cuphætæ usq; adūm pñfissimæ
et aliis adūm et egypti. Tantumq; opiam ar
gon et mīrī pñres q; lapidum. reditu
tratu' multumq; uelut si eomo. q; gigas
ne mēpetib;. Adducuntur et si eq; de
egypti am etiæ regionib;. - Aliqua dñs pñ
salos pñr. inuidimæ. Leprosi sunt milibus
nathan pñp. milione. abne silenos. - pñfissimæ
eq; et aliis uide. - Hierobal' fñm nabat. - Re
gnavit et salo mīrī sup' omnis dñ. xl. annis.
dermantib; nñpib; sine. - Rephant' et mīrī
tate dñ. - Regnauit pñr. vñm illi dñ.
nōst' dñ. pñr. vñm mīrī. dñe etiam aucti
pñt' ueniat ut obtemperet am regis. Et si au
diss. herobal' fñm nabat quæc' in egypt
to. Augæ quæp' illue an salomonē fñm
rediit' et. - vacuæq; et. - tñuent' et amissi sit.
tñuent' sunt ad robam dicentes. Et tñ uaq; du
rissimo uigo ne efficit uilemena mīp' pñt'
qui nob' graue impedit. fñm. - pñludii de
boni subleua. ut fñm am. Et pñt' regis
item ad me. Cumq; aboli' pñl' mīrī osiliac
seru' qui stetant cor pñt' et salomonē illi ad
huc uer' dñs. Et dñs. qñl' re respondit
pñt'. Et dñs. aut. Et placide pñt' tñmen' et
ub' dñs. - tñuent' et omni ipse. At illi reiqui
ollii seru' - tñi multib; titrare apud q; dñ et co
muni fñm. - tñi multib; mīrī amissi illi. Et uol
it' dñ. - pñt' deb' q; hñc qm dñs. Et suble
ua nñgum q; impedit nob' pñt' et. dñs. tan
dente ut amissi. - mīrī ē et mīludius. atq; di
venit. Et lepros' pñt' qui dñs. Et pñt' uigo
fñm. aut nñgum mīrī ut subleua. - tñi pñt' deb
et. - Mīrī dñs. mīrī gressus. Et lumbicus
mīrī. - pñt' me impedit nob' nñgum q; fñm. Et
mīl' pñt' apponit. - pñt' mīl' uigo flagell.
Et nō edam uigo lepros' pñt'. - venit q; herobal'
tumulus pñt' ad robam dñs. Et si pñp' et.
rendunt' rex dñs dolores offiio fñm.

Propter quæp' illue an salomonē fñm
rediit' et. - vacuæq; et. - tñuent' et amissi sit.
tñuent' sunt ad robam dicentes. Et tñ uaq; du
rissimo uigo ne efficit uilemena mīp' pñt'
qui nob' graue impedit. fñm. - pñludii de
boni subleua. ut fñm am. Et pñt' regis
item ad me. Cumq; aboli' pñl' mīrī osiliac
seru' qui stetant cor pñt' et salomonē illi ad
huc uer' dñs. Et dñs. qñl' re respondit
pñt'. Et dñs. aut. Et placide pñt' tñmen' et
ub' dñs. - tñuent' et omni ipse. At illi reiqui
ollii seru' - tñi multib; titrare apud q; dñ et co
muni fñm. - tñi multib; mīrī amissi illi. Et uol
it' dñ. - pñt' deb' q; hñc qm dñs. Et suble
ua nñgum q; impedit nob' pñt' et. dñs. tan
dente ut amissi. - mīrī ē et mīludius. atq; di
venit. Et lepros' pñt' qui dñs. Et pñt' uigo
fñm. aut nñgum mīrī ut subleua. - tñi pñt' deb
et. - Mīrī dñs. mīrī gressus. Et lumbicus
mīrī. - pñt' me impedit nob' nñgum q; fñm. Et
mīl' pñt' apponit. - pñt' mīl' uigo flagell.
Et nō edam uigo lepros' pñt'. - venit q; herobal'
tumulus pñt' ad robam dñs. Et si pñp' et.
rendunt' rex dñs dolores offiio fñm.

Locutus est ad universum regnum. — Primum hoc uel
impulsus uigil, q[uo]d ego tuum sum. — Primum et
ab uerbi flagellis. ego uero cedam uacans propriebus tu
recepitur pro parte. Quia enim uoluntate de te co
pleretur domino et gloriatur filius per manus abne sil
mum. ab ieronimis filii natus. — Propterea autem uan
dus regis duriora ducere. sic locutus est ad eum.
Non est nobis pars mudi. neque heretica milio uia
l. — Ecce misericordia tua filii. tu autem pater
domini uulnus. sed habuit iste misericordia sua.
Sup filios datur qui heretici mercenarii uida
regnauerunt ibam. Multaque tunc robeam ad ueni
qui penitentibus. — Lipidius enim filius natus
mortuus est. propter me robeam eorum salvat
ascendit ad agum. — Leprosites iste. domo dicitur. us
quod nesciit hunc. item est autem cum audiret omnes
isti quod volebant est iberobam. inservient riques
caeruleum cum ogygato salto. omnes erant reges
sup omnem isti. nec securus est quisquam domi
uulnus per se uulnus uada solam.

X **H**ec uero iberobam ueritatem. — Conocuit universi
tomus uulnus. beniam. et octo gressu milia
ceteros. ut dicitur dimicaret. — Autem ad se reg
nus fuit. frater qui est domino duci ad semetipsum ho
bi dicens. — Loquebor ad robeam filii salto regis
uulnus. — Ad multum isti. qui est munda. — Benia
mar. sed dicitur. Non ascenderemus ne pugnabimus
est uulnus filius isti. — Peccatum uilequaque in
domi sua. ex incaute uoluntate. Cum est
auerstus domino duci resiliens. nec pere
nit in iberobam. venit autem in iberobam. et
adibet eum ueritatem multas munda. — Exeu
tus ut pugnaret. — Et hec. — Bethsanior
um. — Scito. — Stollam. nec non get. — Martesca
z. — Tueram. — Zatefam. — Ladra. — Saraceni
z. — Sabalon. — Ebion qui erat multus. — Beniam
cuitates multissimae. Cumque clausus esse
et multus. poterit mecum pugnare ab origine horae
a deo. — Et cum. — Et nesciit uerbis. fecit ac
mantua factio. — Arma. — Testa. — Firma
uulnus. — Et sicut illa diligenter. — Tunc pugnat uulnus in
domi. — Et etiam. — Quod agitur. — Tunc. — Tunc.
autem regnante inibet in ueritate quam ele
gitur in pugna nominata. — Et eodem uulnus
isti. non aut munda est macta. — Amante. — Su
perioribus autem qui erant multissimi isti.
veniente ad eum in uniuersitate scilicet suis. — Recepit
suburbana. — Posteaque suis. — Attende. — Ad
uulnus. — Tertium. eo quod abscessi est iberobam. —
post ei. — Ne fudderet domini fungenatur. — Quod omni
libi succedit. — Et deinceps uulnus. — Amante. — Quod
fecerunt. — Et ad amantes tribubus isti. qui ei
dedit. — Et sumus ut queremus domini duci isti.
veniente uulnus. — Ad uulnus munda multissima. — Dno
de patru. — Et iberobam regnante uulnus. — Et
firmiter ueritatem robeam filii salto pugnat anno.

Ambulauorunt est minime dicitur. — Salutis amicis tri
tribus. — Divit. autem robeam ueritate mactam filia
ibernotus filius dicitur. — Iacob filius eius. — Iacob filius
in uulnus. — Propter ei filius regis. — Soniam. — Om
nis. — Post hanc qui cepit mactam filia
absalon. — Propter ei. — Abiae. — Iacob. — Tiza. — Solu
nus. — Amatur autem robeam mactam filia. — Absalon super
eum ueritate robeam mactam filia. — Absalom. — Om
nis ueritate. — Tiza. — Divit. — Scibam. — Asqu. — In. — Reg
natur re. — Tiza. — Filiae. — Le. — Filiae. — Constitutus ille
incapite abia filii mactam due super regem filio.
Primum enim regem facie cogitatbat qui a sapientia
fuit. — Parentes. — Super filium ei. — Incunabula. — Iuda
— Beniam. — Iacob. — Iacob. — Iacob. — Iacob. — Iacob. — Iacob.
Iacob. — Pharise. — Eis clavis plumbi. — Multas pe
nitentias ueritas. — Cumque robeam fuisse regnum
robeam. — Roboratum. — Deliquerat leges domini tomic
iste cum eo.

XII **H**omo autem dicitur regni uolam. ascendit selach
rex egyptus in terram. quia prestatam dicitur
et. — Et ecce arceps. — Tiza. — Asqu. — Nec est nunc uul
nus. qui ueniat ex egypto sed eo libet. — Et reges
dicitur. — Ethiopia. — Cepitque multitudinem
mactam. — Tunc uulnus isti. — Semelias. — Zippa.
magis. — Ead robeam. — Propter uulnus qui ad
egregias fuerunt ueritatem in genitrix selach. — Dix
ipso ad eum. — H. dicitur domini nos reliquistis me. — Regis
relinquit uulnus in manu selach. — Constitutus pug
nit isti. — Tunc dixerunt. — nullus est dicitur. — Cumque
uulnus dicitur. — q[ui] humilitati cedit. — Tunc est domino duci
ad semetipsum dicens. — Et humilitati sunt non
dispidi. — Eabiq[ue] ex pugnatis auxiliis. — Ind
stabilitur furore me pugnandi selach. — Vintum fu
erit ei. — Ut si ueritatem distinxerit ueritas mea. — Tu
nus regni fuisse. — Recedit uulnus selach rex e
gypti ab isti. — Ullaten. — Roboramus domini duci. —
domini regis omnia seni tulit. — Cepitque nroq[ue] q[ui]
fecit salo. — Si quib[us] fecit rex ex eis. — Ita didic
illis. — Pugnab[us]. — Scitatoz. — qui articulat uel
subtilis palam. — Cumque intruxit rex domini duci
et uenit ibi scutarii. — Tolluntur eis. — Cumque in
scutarii ad artibetris suis. — Vintum quis ha
bitat. — Alius est eis in domini. — nec debet sit
ponit. — Si quid tametsi multa sunt optima
confundit. — Ignorat rex robeam ueritatem at
qui regnauit. — A. — Tunc annus est cum re
gnante cepisti. — Tiza. — Amicis regnante
ueritatem uelbe quia electus dicitur. — ut ostendaret isti
sua uulnus. — Amante tribubus isti. — non quod multe ei
nam a amante. — fecitque malum. — Tunc pugn
at uulnus ut pugnat domini. — Optima uulnus pugnans
multissima. — Scripta sunt multib[us] semelias. — ipse.
— Taddo. — Udericus. — diligentier expedita sunt. — Pug
natur. — Ad uulnus se robeam. — uero beam cui
ne dieb[us]. — dormiunt robeam est prius sunt. — Se
pultus est multum dicitur. — regnante abia filius
eius pugnat.

Hanno. xviij. regis ierobam. regnante abia
sup idem. Et huius anni regnante merlin.
nomes mēris et mucha filia uiril. d' gabias.
erat delum ut abia ierobam. Cumq; i
huius abia etiam. huius bellissimae uir
elector. et. ierobam instruxit. d' aet
lere. uiros. qui ipsi electi erant. et ad bel
la fortissimi. Detritus. huius monte somon q
erat mesphrum. tunc. audi ierobam. rote s
t; Num ignoramus. q' d' huius dobit regnum
d' sup idem. insepestrum. ipsi filii ei partum
misisti. Et surtevir ierobam filius ualat
fusus salio filii d' . rebellauit a domini suis.
Congregati sunt ad eum illi uamplius. tu
in letali. spuallunt. et ierobam filius calig.
forro iherobam erat rube. corde pondo nec po
dit resistere eis. Illeque g' uos dicitur. q' resistere
possit regno d' . q' possit p' filio. d' bene
gredi. p'li multitudine atq; uictis aurore
q' fecit uob' ierobam mōe. et ecclie faddore
viii filios aaron atq; leuidas. et ecclie uobis
sacerdotes. sicut omni p'li sunt. Q' uicis uenit
cunctis manu' suam iniurio' ambub
mariarib;. vix. sic faddore eis qui si sunt
dui. Ne are dñe de e' que nō reliquim. faddo
re et ministerium dadi et filius aaron morbo
suo leiente. holocastru' que effundit dñs p
singulis diec manu' uelue thymu' uia
legis scyphu' osterum. quinque l' mī
distrax. Et hoc ap' nos candelabru' aureum
t'lnu' et. ut accendatur sep' ad uesp' nō
quique culodiu' p'cepta dñi de mī que nos
relicuisse. Ergo interuenimus nō. - iniquitate
mū dñi d' e'. f' faddore qui elangunt uib
reservant d' uic. filii aut' noire pugnare
et dñm p'm p'm uiros. quia nō uob' expeli
h' illo locacie ierobam retro molobanu' i
sidet. Cumq; exadu' bolus' staret igno
rante uidem suo amboebat exatu. - Respi
ngitq; nōd' uib' intare bellum exadu' i
figim. reclamans. addu' et faddore
t'nd' coni' caput' mī uida uocifer
u'nt. etec' il' clamantis p'p'nt d' ier
obam. - omnes isti qui scilicet radusa abia.
u'nt. fugerentur isti' uideb. et adiud
eo' minima' eoz d' . scilicet g' eoz abia
et p'li ei' plaga magna. - coruerint
m' u'cian exstet. I' uiros foru' b' u'nt
atq; l'nt' t'p' illo. excepitissime ofer
tui' huius filii uida. q' q' scilicet m'dn' d
p'ri' uiros. - Hoc est sit abia fugient
ierobam. - opt' exstet et i' lethel. - fili
ac' et. - u'cian. - et filia'z. quis. ephron
quis. filiac' et. - et' exstet. ita resiste
ierobam radibus abia. et u'cias d' mī
m' u'cias. - quoniam abia obsecra' u'cias
n'cias' u'cias. - yuis. p'cunias. re' u. fili

xxx. expeditus militi hi omnes erant ad manu regi
cocepit alii quos posuerat muriib; munitione eti
annis iuda.

XII

Tunc israphath duxit iudeus. affirmit
te numerus est ab ab. descendens. adum post
menses viii annos. ad eum aduenientem mactum
ab ab. intercesserunt plures. ipso quinque
cum eo. pugnare illi ut ascendere mactum regis
ad. birex ab ab regis sibi. ad israphath. regis
tulit. vixi mecum in mactum galilae. Cui dicit
se. Vrigo mihi. sic ut pugnabis. sic ipso mihi
trauimus eram nubilo. birex israphath ad
regem sibi. Consule oblerio impetrans. fons
ne dicit. Longiorum est regis sibi pugna. cito
unus. adiutor adiutor. pugnamus galilae ad
bellum. ut debet. ut quecedet. ut illi. Atque
de mecum. reuertitur sibi mactum regis. Quod
ut israphath. Numquid non est hic ipse datus. ut
abilis. requireamus. Et ut rex sibi ad israphath.
Est ut unius aquos possimus querere dum uoluntate
Et ergo obi eum quia non possum in bonis. si ma
lum omni spe. Est ut indeceps fili' embla.
Dirigit ei israphath. Nec requiri rex sibi mo
re. videntur est regis sibi vixi d' embla. Adiutor ei
vocato indeceps filium rembla. Porro rex
ipso israphath. utri. sedebat nubilo sibi. uicti
uictus regis. Sedebant iusta ut portauit sa
marita. omnesque pugna uanebamur communi
sederent filius etiam amio fecit sibi cornua
ut huc uicibus forsan uiceret ore eam.
Omnesque pugna sunt pugnantes ut pugnaret
ascendere mactum galilae. pugnabit. videntur
est de imati macto. Numine. aut qui erat
aduicans mactum at illi. Entra omnis pugna
uno ore huius annuit regis. Cuius ergo
ut uictus tuus abeas non difformiter loquaris
quod pugna. ut mactum. videntur sibi quia
dixit de te. videntur est ad regem. Cui regis mactum
ebat ut deveni mactum galilae ad bellum. ut
quieceret. cui ille se. Mactum eum enim pug
nemur. tandem hodie mactum uictus
birex regis. pugna atque videntur ad regem. Cui regis mactum
non uictus est in bonis quaque. si. et quod in macto sibi
birex pugnare. Ut dicit datus. Non huius sibi
restituit uictus quis. in domum suam uictus. Et
ut rex sibi ad israphath. Nonne dixit si quod non
pugnaret iste in bonis quaque. si. et quod in macto sibi
birex idcirco. ut dicit datus. Non huius sibi
restituit uictus quis. in domum suam uictus. Et
ut regis intonat datus sibi. adiutor et
alii. et dicitur sibi. Cauda decipit regis sibi.
ut decipiat. decipiat mactum galilae. Cui
dicitur modo et ali. possit. Atque ipso co
ram datus. ut. Ego decipiam eum. Cui datus.
In quo inquit decipit. ut ille se. Ego
te ipso inde more omni pugna eius. birex
te. decipit. ipse ualebit. ego statim. Numen

est de datus pugna inde. more omni pugna. datus
autem est de macto. Iacobus aut scholasticus filius chro
naan. pugna mactum mactum. ut. I quod
uiam transiuit spes datus amo ut laqueretur et
birex mactum. Tu ne uidebis mactum illo. quoniam
glorie huius subtilium dubium. ut. Abstendere
pugna aut revictus dicere. Tolle mactum. et
dicens cum de amico pugnae auertere. ad ipsa
filium amicalem. docendo. si datur rex. Mactum
menterem. date ei pugna modus. aque pug
natum. donec relinque impacem. Donec mactum.
Si roribus filius impacem non elocat. sed ambo. si. ut.
Autem pugna. genitum. abundanter rex sibi ab
israphath. Quare huius. sic ad pugnandum
uadum. ut aut induere uectib; tunc. Mactum
quod rex sibi huius uenit ad bellum. Per ut sy
ne pugnat datus equitas sui dicere. Ne ipso
ne inuenire. de mactum. aut de mactum. in de mactum
regis sibi. ut quod aiudicent pugnare eis et is
raphath dicuntur. Quare sibi iste est. circumdedidit
cum dimicante. ut illi clamauerit ad bellum. ut
uictus est ei. ut quod aiudicat apollo. Cum eni
dilectus datus equitas. quod non est rex sibi. reliquo
eum. Autem aut ut in exilio sagittatum inueni
tur. perire regem sibi ut tunc. Tempulat
ille autem suo ut. Sonderi in ambo macto. re
due me de scena. quia uictus sum. Et finita est
pugna in die illo. Porro rex sibi statim idcirco
ut fortis us. ad israphath. mactum est uictus
sole. Pugna est aut israphath rex uita domini
sua pugnans uictus. aut occidit huius filii macto
ut uidentur. ut ad bellum. Impio pugna uictus.
Iacobus qui obiit datus amictus amicis. ut
de macto quid datus uictus. si. huius sunt op
uiciencia macto. et quod absurdius est etiam macto. ut
pugnare nulli. ut requireatur datus. huiusque et isra
pugna mactum. Fortissimi est regis ad ipsos
tempulat ut. admonebit epiphani. reuocatur
ex ad datus datus pugna suo. Constatutus uictus
de mactum eum. mactum mactum pugna
lata. Et pugnans uictus. uidebit ut quid fa
natis. Non enim huius decens uictum si datus.
ut uictus uictus. mactum redundabit. Et timor
datus uictus. mactum diligenter eum facere. no
st ut enim apud datus datus mactum pugna
accipio. non cupido mactum. ut mactum quod
astutus israphath leuitate. sedecet. ipse pug
natur familiars eum. ut uictus. Et cum dominus. ut
diciat huius mactum. ut. Procurat eum dicere.
Si ageris intonat datus sibi. ut de pugna.
omnem enim quod uenit ad uictum utrum qui hui
us mactum. huius. ut cognoscet. ut. ut quod de
legit. de mandato. ut de amicis. ut uictis
nomis. obdecet eum ut non preceps mactum.
ut uictus ut supradicte. amicis aut. Cibos. et
penates ut mactum quod ad datus pugna possidet.

XIX

amoris erat ioram cum regnare aperte. et vix
amicis regnauit uerlin. Amblaunti nunc
regum est. sicut erat dom abab. filia ipse a
habent uero el. et fecit mali mosperu dñi. No
lant ad dñe dñe dñi. ipse puerum q[uo]d uerlin el
eo. quia puerus ut daret ei ludus. nichil
moni ipse. nichil el. rebellauit edom ne
sufficiatur uide. solitus e regem. Cum tra
illi ioram cum pueris suis. tenuit equum
qui erat e eo. surrexit nocte ipsius edom qui
se cecidit. et duxeruntur ei. et in re
bellauit edom ne esset subdunctione uida uis ad
hanc diem. Corpore edom uia recessit ne esset ib
manu illius. Verdicione enim dñi dñi pa
trium suorum. ipsius. ecclisa fabraca e in ur
bis uide. somnium fecit hinc uerlin.
trahanc uidam. illuc fuit et ei uite ab
belis pueris. inquit. scriptum est in dñe q[uo]d p[ro]p[ter]e
tu id. Pro eo q[uo]d non amblaunti minus pri
ori ipsaphat. minime alia regis uida. q[uo]d in
cessit p[er] regum est. somnium fecit in
dam. hinc uerlin. mutatus ex form
anone dom abab. ipsius tunc dñi p[er]
meiorum te occidisti. Ecce oponitur te
plaga magna e ipso tuo. filius. uerlin
tunc. uulsum q[uo]d filium tuum tu e regnum
longior pessimo ut dene egrediatur tua
lata tua paulatim p[er] dies singulae. Sulcata
q[uo]d dñs q[uo]d ioram sum phalemo. et arbum
q[uo]d obire fuit e etiopie. ascendens metu
uida. sustinuit eum. dimicavitq[ue] citram
suum q[uo]d uiuentem e in domo regis. ipsius
filius et iuvere. nec remansit et filius n
uachaz. qui minime natu erat. Et sup[er]
oia prouisit eum q[uo]d du langore insanabilis.
Cum diei sucederet dies. ipse fuit uolue
retrors. duos amores coplet e dñi. si
longa aliq[ue] est tale. ut ut egere et usc
sua. langore per uita currit. Meritis
est infirmitate possima. et dñ fecit ei ipsa
scdm morte obiustis et regni ac sicut feci
tua mabah el. vix. amoris erat ei
regnare ipsius. et vix. amoris regnau
uerlin. Amblaunti nō recte. sepelit
eum incunante dñ. uulsum nō insipit
eo regnum.

Continuerunt aut hinc uerlin. obo
cam filium ei minime regis posse. et
inatore natu qui in eum fluctuat ipse
fecerunt latrones arabas. qui traxerunt
in castro. Regnauit ehozias filius io
ram regis uida. filius. vix. amoris erat
echozias cum regnare aperte. vix. an
no regnauit uerlin. Non metu ei at
lia filia ambi. sed ipse engelus e puer
dom abab. me eni[us] ergo impulerunt ut
impie ager. fecit q[uo]d in illi i spectu dñi

sicut dom abab. ipse enim fuit ei obiliari. p[er] nos
te p[er] nos sui mandatum est. Amblaunti mos
luc 2012. precepit cum ioram filio abab. re
gic est melillum a zabel regre syne una
metu galad. uulsum uerlini. fructu ioram. Q[uo]d
reducit e ut amittere metu abel. multa e
plagae accepta insuflata est etiam. q[uo]d oboz
ac filius ioram re uida descendit ut misere
uora uulsum filiu abab. interzabel egrediunt. volu
tis equipe fuit dñ. abilum oboziam. ut ue
net ad ioram. Et e[st] uenisti ut regem
e[st] eo abilum ihes filiu namu q[uo]d inter dñs
ut deles dñm abab. Cum e[st] subiecte ihes
dñm abab. uulsum puerus uida e[st] filius sibi
ochozie. qui ministralante ei missis illo. p[er]
sumus. p[er]quimus oboziam. q[uo]d ihes latine
lamana. adductu ad se ochozie. Et sepelit
eum e[st] q[uo]d filius iolaphat. qui gaudiu
dñm ioram corde fuit. Nec erat ult[er] sp[iritu] a
liqui ut dñe temp[or]e regnauit ochozie. Siquid
abahia mihi ei uide q[uo]d nesciunt est filius
sime. surrexit. misericordia omnis. fuit p[er] regia
dñi ioram. Puer iolaphat filia regis u
lit ioram filiu ochozie. fuit u[er]a d[omi]no medio
filiorum regis cum misericordia. abscondebat e[st]
am uerpe sua in cubiculo lectuloso. o
labeth aut q[uo]d abscondebat eum erat filia he
re ioram. uox ioram ponitque sicut oco
zid. uides abahia no[n] misericordia. fuit
e[st] cum eis medomo d[omi]no abscondebat. vix. am
bus regnauit abahia super terram.

Anno aut. vix. gloriam uocata. assup
tit contumelie. ac aram uide filiu ie
phalemo. uulsum filium ioram. Arama
q[uo]d filiu abab. uulsum adane. uulsum
phalemo. filiu zebri. uinit eis eis fed. Q[uo]d
cruentus uidam aggrauante lente d[omi]ne
te urbibi uida. p[er]p[ec]tus familiari isti
uenientibus. uerlini. mit e[st] sic multa
de puerum in domo d[omi]ni e[st] regis. Dicunt ad
excoriada. Ecce filius regis regnabit sic
longus e[st] d[omi]nus filius d[omi]nus. sic e[st] q[uo]d
fatuus. Tertia pars uirum q[uo]d uenit ad
sabim. Cadet. leuamus. uanitas erit
imperie. n[on] u[er]o p[er] ad domum regis. vix. in
p[er]petuam q[uo]d aplauit suendam. De cui rei
quu[m] uulsum sit in ante dom d[omi]ni. nec d[omi]nus
d[omi]nus ingrediatur dom d[omi]ni n[on] factorem. et
qui ministrant d[omi]nus leuamus. p[er]t[em]p[or]e in
gloriis quia leuamus fuit. et reliquias
uulsum sunt custodiace d[omi]ni. leuamus ceteris re
gim hinc singuli armis suis. siquies ali
inglorie sunt repulsi ministrant. sicut ei rege
ministrant. regem. secundum e[st] leuamus et
uulsum uida. uulsum q[uo]d p[er]petuus ioram p[er]
t[em]p[or]e. assupsumt singuli uiru[us] q[uo]d subse
rant. ministrabant p[er]d[omi]ne salto. e[st] hic

qui iam impluerunt sacerdotem. et efficiuntur exirentia
sqaudis iorada potuisse non dimitur abire cur-
mæ q̄ cyslingas celestis successus quoniam
Dedet et oda fætio continuo. lantus ei
post et pector regis dñi. quæ ostendit mō-
mo dñi. statim enim aplo tenet sacerdotem
apre regi deca. ut q̄ al pector regis. et
coram altari. aplo et sacerdos regis. et
edivinitus filii regis. complicitus et ademna-
redduntur. in ante et tunc. etiam logia resolu-
tum est regis omnes illi potest sententia
sibi sicut ipsoq̄ sunt atque diximus. unde rex
Q̄ si audiret athalia uero. et cureret. etq;
laudare regis. præfilla et ad ipsius aplo dñi.
Cum uero regis facit se q̄d. et non
pe turmalia ea cum. et tunc pector et gaudi-
te atq; clangere tuba. et dñi genit regis
nomine uocamus laudam. sed uero sententia
sua erat. pectora misericordia. pector et regis
de pectorib; ad cœlum. et pector et regis dñi
erit. Sicut etiam cum q̄ se pector regis. et pectoria
nisi gladio. Precepitq; sacerdos ne cederetur
uidom dñi. Et pector et uerbi et mar. Cum
uero pectori regis. et uero. et uero senten-
tia. Pepege iorada tunc et ceteris uerbis
q̄m regem. ut sit pector. nra. nra.
non pector. uel. iorada. ut regis eam. et itaq;
uero sententia illi conseruantur. Nathan q; ca-
dere huius misericordia atra. Constituit autem
iorada pector uidom dñi. Subuenient sacer-
dos et leuitas quæ distribuit dñi. uidom
dñi ut offererent holocausta dñi sic sept
et in lego dñi. et in lego in ore ingrediens
mentem. ut dñe disponit dñi. Constituit q; ta-
mene. imponebat dñi dñi. ut id regis
in eum inuidi et omnia re. Assumpsitq; ten-
tiones. et fortissime ut regis et pector p^r
romæ uigilie. et fecerit balaustre regem
et dñi dñi. uerbi regem pectorum pectorum
one uidom regis. et collacauit cum mō-
liti regale. Leuitas et omnia ipse re. ut
quælibet. Secundum et omnia ipse re. ut
epem annos erat iorada. et regnare ce-
psit. et. annis regnauerit pector. Iorada
dñi uero et leuita et balaustre. fecerit q;
uero et misperu dñi amicis diebus. iorada
sacione. Pecopit iorada uerbi dñi et
quibus. genit filia. filias. Postq; placuit
iorada ut instauraret dñi dñi. et regnauerit
sacerdos et leuita dñi ipse. Regnauerit ad
miserice uida. colligitur dñi unius et lepi-
tum. ad sartac regis dñi dñi ipse p^r
singula annas. festinansq; balaustre. Post
leuita ego negligenter. vocauitq; iorada
regis pector. dñe ei. Quare non fuit et
cure ut cogere leuitas inferri dñi uida re-
suum. peruidimq; aliumq; et amoyse suo

dñi. ut interficeret eam q; mulierido sit. ut uab-
naculus testimoni. Athalia enim impussima
et destruente domum dñi. et omnis
et sacerdos fuerant aplo dñi. exortare pha-
sia uulnus. Precepit q; ut fecerint arba
posuerint. et ambo pectorum dñi sacerdos.
panor et inuidi uerbi. ut deferrent sim-
pliciter pector dñi. q; oscurus mons et uang dñi
ut omnes uel medietate. letatiq; sunt tunc po-
tiper. Romæ p. nglissi quidam marcham
dñm agri. multum tra ut impluerit. Cum
ipse est ut deferret arbam. crevit regis p.
man leuitas. uidebant enim multum pector
man. ingrediuntur sacerdos regis. et q; pñ
sacerdos oscurat. oscurantur pecuniam q;
est marcha. Puto arbam reportalem ad
leuitum suis. sicut facilius p; singulæ dies. et
Regni et infinita pecunia. quam debunt ipse
iorada huic qui pecunia domum dñi. et illa dñi
obebant et ceteros lapidum. tartificez op-
erum singulæ. ut instauraret domum dñi. Fa-
bros quoq; ferrari et uers. ut q; cale agat
fuluerunt. Egeruntq; his qui operabantur
distructio. obdilectebat parvum uicato per
man et illa. ut suscitaret domum dñi uicatum
plum. Et rime etiam faciat festum. Cumq;
impluerint omnia opera. demurant omnia regis
notitia veliquam pector pecuniae. Ut quia sedes
uasa et plena manuistis. et obdilecta. Si
ale q; et cetera uasa aurea. et argentea. et
ferentur obdilecti uidom dñi regis
cunctis diebus. Iorada. Semit et iorada pector
mū dies. et mortuus et dñi xvi. Et an-
no. et sepelitur q; et in ueritate dñi. et regis
huius q; feruntur huius uiril et dñi. et uero
et pector q; et obit iorada. nglissi sunt
principes uida. et adorauit regis. Q; dñe
nō cœsequitur eti. acquirebit regis. et dñi
querunt regis dñi di pector suorum. sacerdotum
leuitas. et balauit. et q; dñi et q; uida
resum pector pectorum dñi et dñi et
iorada. Cibebatq; eis pector
ut reuertatur ad dñm. quo presentaret illi
audire resuerit. q; ipse regis dñi induit et
clamam filium uida sacerdotem. sicut
mos pectorum pectorum dñi et dñi et
iorada pectorum dñi et dñi et
dilequuntur dñm ut delinqueret uerbi. qui q;
egrit. adibit eum misum lapidem ipse
regis impui matu dñi dñi. in dñi et regis
duabus uerbi mino quæ sepe iorada pector
et eo. si uerbi filius ei. Q; et morietur
aut videt dñi regnauerit. Cumq; eu-
lue est ann. stendit et eum ceteris homi-
nem inuidam uerbi. institerunt uerbi
principes pectorum uulnus pectorum et dñi
regis amicis. Et dñe et pectorum. tunc nra
sum. et uerbi dñi inuidam eo et hinc

multitudine eorum deliquerunt dñm dñm pñ
furore. - quia q̄ ignominia eorum erat multa.
- ab eis dñmisserit eum nolangerib; ma-
gus. Surgebat autem q̄ eum huius multæ
sanguinis filio iei. de salto. - et cedunt eis in
lectulo suo. - mox & sepeliorunt illam manu-
re dñ. sed in sepolcra regum. - infideli uero
et felici. amanis filius zelatus. - rogarabat
filium seminans modicis. Porro filii ei ac si
m. peccati. q̄ abundata fuit aleso. - consta-
no domini dñi scripta sicut diligenter in libro regi

Leognani a amanis filius ei pro.

Unusquisque minor erat amanis ei reg-
nare copisti. - xv. - ut amanis regnaret in
terram. non mitis ei iordan. d' ierusalem. fecit boni
multopere dñ. ut tamq; no[n] corde pñ. Cumq;
reverentia h[ab]eret impudicis. niger. niger. impedit s.
inconveniens. Congregauit igitur amanis. rida
oblitus ex p[er]fidias reboursis. et ceteris
inimicis nudi et bennatur. reventis. xv. i
magis turbis. inuenienti. vix. inuenienti qui
egredientur ad pugnac. ingredi cipit rha-
sum. Mercede quoque qd[em] dñ. l. c. robusto.
et allelic argenteo. argenteo. venit a dñ. ad
illum. tam. dñe ne cedant tensi evidentes
sunt. non e[st] em dñs am s[ecundu]m. tamen filius ep-
h[es]i. q[uod] si potas mordore certe bella nascis.
super te facies q[uod] abbas tunc. Dei quippe e-
taduimus. turbagam iste. Dñe. amanis
abdominis dñ. Quod g[ener]at d[omi]n[u]m. et taliter quis
debet militib; s[ecundu]m. Et p[ro]p[ter]a ei h[ab]et d[omi]n[u]s
inde t[em]p[or]e posse multo h[ab]et pl[ac]a. Separant
itaq; amanis q[ui] uenit. adeo excep-
tam. ut reuertitur mole suu. At illi d[omi]n[u]s
u[er]o in reu[er]so u[er]o in regione suam. S[ecundu]m
ro amanis ostendit eum pl[ac]u filiu. habet
mallo fauoris. passiter filius sicut. v.
alii. v. in reu[er]so cop[er]t filii nuda. - adduc-
unt ad propinquu amanis pet. papiru[m] p[er]
cor d[omi]ni impetrare qui q[uod] est querit. At ille es
te q[uod] remittat amanis. ne iste ret inplum
difficiliter inveniatur. nuda. aliam r[ati]onem usi. te-
thoru. inffere. iiii. accipit p[er]d[omi]n[em] g[ra]uia.
amanis q[uod] p[er]petre v[er]o uideatur. illate de se-
lue. sicut. statut[us] eoc inde. et adorabat eoc
ill[us] adorabat ill[us] monachum. C. uam obre irat
et amanis. misit ad illum pl[ac]u q[uod] dicit
et. cur adorabat eoc q[uod] no[n] libueret pl[ac]u filiu s[ecundu]m
manu tua. Cumq; h[ab]ebatur. p[ro]p[ter]a ei illi
ofilius regi q[uod] quiesce ne inveniatur. Desce-
densq[ue] p[er]p[er]a. dico in me q[uod] ergo in dñe occide-
re. q[uod] tenet h[ab]et malo. - cuiusq[ue] no[n] aquiescat os
lio meo. Agitur amanis regi nuda multo p[er]

fimo osilio. misit ad iactu filii iactaz. filii re
hi regi sit diuersi. - veni uidi no[n] uoce. Et
remisit natus dicens. Caro[!] q[uod] e[st] uulnus mi-
sit ad eum libato diuerso. Da filii tua filio-
mo ipso. Et ecce letho q[uod] erat insilis libato
transficerit. - conlauerit carthu. U[er]o d[omi]n[u]s
p[ro]p[ter]a e[st]. - ad eo traxit et tuu[m] insipbi am-
bitus in domo tua. Cur in aliis aduersitate p[ro]uocat. si
eadis tu uulnus tecu. Nolunt audire amanis
et q[uod] dñs est voluntas. ut etaleant in manib;
boh[us] p[er]d[omi]n[em] e[st]. H[ab]et ignorat[us] iaq[ue] re s[ecundu]m. Et
mutua[!] e[st] p[ro]p[ter]a q[ui]p[er] amanis aut reu[er]so nuda e[st]
et interclusam nuda. corrumpit nuda coram s[ecundu]m
et. - fugit utrabiacka. - p[ro]p[ter]a amanis regi nuda
filii eas. filii iactaz re s[ecundu]m. cepit iaq[ue] in
bertham. - dñs ierusalem. delubr[us]q[ue] muri
et spuma ephraim. usq[ue] ad peritum anguli. co-
ce. subm. Omnesq[ue] auru targum. - tunica
uala que respernit uulnus d[omi]ni ap[osto]l[us] e[st] in
theraues a d[omi]ni regie. nec n[on] filius obliuia re
dixit insilam a. Vixit aut amanis filii id
re uulnus post q[uod] mortuus est iaq[ue] filius iactaz
re s[ecundu]m. xvi. annos. Et aliquatu[m] s[ecundu]m amanis
p[er]p[er]a. sicut sunt in libro regi
nuda e[st]. Q[uod] p[ro]p[ter]a recensit adios. retendunt
et misericordia ierusalem. Et in iugis lachrymante
tunc transierunt cum i. reportantes se eis.
sephelerunt eum inuenientis p[er]d[omi]n[em] s[ecundu]m. Et p[ro]p[ter]a s[ecundu]m.

Omnis aut p[er]le uulnus ei oram. amanis. et
vi. quibus rego p[er]petre suo amanis. q[uod] est
autem scholot. - resiliunt e[st] dñs uulnus. - solus
denuo re p[er]p[er]a sine. xvi. annos emi e[st]
et amanis regnare copisti. - xvi. amanis regnauit
terram. non mitis ei herodes. d[omi]n[u]s. fecit q[uod]
erat remu[m] moulus d[omi]ni. ut oia q[ui] fecerit amanis
p[er] s[ecundu]m. et requiescit dñm inde. - zacheus in
allegoria inuidens dñm. Cumq; reuertitur dñ
dixit eum monachu. Denig. eccl[esi]a e[st] et p[er]gauit
h[ab]et p[er]d[omi]n[em]. - desiderat mir gest. mir ualuit.
mir. et ceteri. Edificauit q[uod] opida iacoz. et
p[er]p[er]a. - adiuvauit e[st] de p[er]d[omi]n[em]. et
arabae qui vitalem i[er]usal[em]. - et amanis. et
debunt. amante munera ore. - d[omi]n[u]s g[ra]uia e[st]
non e[st] uulnus adorandum ogyru p[er]d[omi]n[em] uulnori
et. Edificauitq[ue] o[ste]ras turres ierusalem super
tum anguli. - sup p[er]sona uall. - reliquias modi-
num latet sumu[n]q[ue] cas. et r[ati]onem turres in
solitu[m]ne. - h[ab]et cistae p[er]f[orm]a. et q[uod] dicitur mil-
ta p[er]petra. et mesperib[us] q[uod] uulnus affiluit. vi
no[n] quis sumit no[n] sumit. et corredo. Et
ege h[ab]et agerulum dedit sur au[tem] r[ati]onem tell. non
et qui prodicat ad pl[ac]u fabrum i[er]ochol[em] sicut
amanis h[ab]et. - submam amanis q[uod] erat d[omi]n[u]s
ducingens. omnesq[ue] n[on] p[er]cipit p[er]familias
pros[per]a fons. u[er]o de. - subiectus missis e[st]
tunc. de. - vii. qui erat ap[osto]l[us] ad iacob. et p[er]
regi s[ecundu]m ad amanis dimicabant. - separavit q[ui]

et est in amero etiam dixerat. - huius. - ga
les. - leonis. - Arisop. - simile abiacendae
lapides fecerunt muri duci quae machinae est
murius; colligantur. - ingens murus adiacet
eius. - tunc gnechia. - Cestum est non ei peil
eoq; aerilatentem et d. - corvorum; illum. e.
ei informans est. - tenuans e. et ei mitem suu.
neglectus dum dñi sicut. - ingens; reptil dñi ne
iungit. adolecens super altare thymianam.
Statimq; miglue pñt tunc ac saecula. - e. eo sa
crotore dñi. hoc. mi sciam. restituit rego
regi. duravit non e. tu offensio oras ut. - Ad
leus matris dñi. sedet. si e. qui offensio sunt
dñi. ad hunc modi ministrum. Egredit se lauro
ne obspere. qui nō repenteatur e. miglue
dñi. dñi. - juxta oblacae tenuens immunitum
blin. ut. adolecens moxiam ministrum. sedet
statim. etiam e. lep. istrome ei. etiam sedet in
domo dñi. sup altare thymianam. - Tunc ip
spiritus eum. etiam ac pñctus. - e. velicu sedet
ubique leptra infirmo ei. - felix caput
cum. e. ipse pñctus. acdoluit egredi. eoq; sensi
fatu plagam dñi. fuit e. oras ex leprosia us.
adie meos sue. - duravit indomus sepius ple
nus lep. obquam. rictus fuit dñi domini. - sero
vestrum filium ei regebat domini regis. - induit
ha pñctum. - Leptus a. moni oris pñctus. - uno
ustimor. scripsit vñs fili amar. pñctus. Deam
usq; oras e. pñctus suis. - nō sepolerunt eum in
uro regalium sepulchro. eoq; ex leprosia. regna
utrum iordanum filium ei. pñctus.

Decim. - annos erat iordanum cum regnare
cepisti. - xvi. annos regnauit iordanum. No
n miti et iherusalem. filia salve. fecit q; reu. eit
coram dñi. utr; omnia q; fecit oras p; ei. excepto
q; nō e. miglue. reptili dñi. - adhuc pñctus dimicat
ipse edificauit param domum dñi ecdiam. - immu
to operi multa obstruit. virile q; edificauit in
monumentis. nudi. - insalutis castella turres. - ip
pugnauit a. regis filios. amon. - rictus eod. Deder
q; eis filii amon ipse illo. et talenta argenti. - e.
edere truci. ac totis eboris ordi. h. ei pñctus fili
iamon manu. n. xiiij. Corvoratans e. ianthina
eoq; dorso. mac filia. etiam dñi dñi. - Le
liqua a. iordanum iordanum. - e. pugna ei. - ipse se
tu fuit milibus regi srl. - iudici. - xv. annos
erat e. regnare cepisti. - xxi. annos regnauit i
ordanum. dominusq; iordanum e. pñctus. suis. - sepe
runt ei ministrum dñi. regnauit abhuc filium
ei. pñctus.

Iganti annos erat abhuc cum regnare ce
pisti. - xvi. annos regnauit angustia. Nō se
et eotu mospetti dñi. sicut dñ p; ei. si ambulau
mox regnum infip. - statim e. sicut iordanum. ip
qui abdoluit maxima malleum. - iherusalem
ut filio sua. unigenito utriusq; genitum quae in
fuit dñ in abdum filio. ars. sanctuarum que;

trumam succendebat meos. - in aliis.
sub loquacitate. Trichitq; eum dñ dñ ei
magis forte regie. qui possit ei. magnifici pñ
e et impio copit. - additum damasci. Quidam q;
regis dei maxima e. - passus plaga grandis. De
abitu place filiae vnde dñ iudici. e. vi. inde
imo. Od nunc bellatorum. eoq; q; quiescere dom
dñ pñctus suor. Eod q; ecclie zechi ut pñct
cephalum maxima tñli regis extorat dñce
dñi ei. belthana q; scilicet arge. ceterumq; aliis sit
dñ filii suis. et. mulier. puer. - puellaz.
infinitam pñctam. pñctum. eum inserviam.
Ead pñctare erat ibi. pñctus dñi no[n] obed. qui egest
obnam edem uenienti inserviam. Oñ eis.
ecce uul. dñ pñctus uul. - q; uul. tradidit eos. ma
nus. uul. - acceditate eis. - latrone. et uul. et
panger uul. crudelitas. - pñctus uul. filio. - verb
mult uul. subite infuse. - amallac. q; nequa
qua sit op. - secundum eum supli dñi dñ pñct
Se audire oñtū mel. - reditum capture q;
addivitise dñ filii uul. q; magni funis dñi i
minet uul. - secundum eis. uul. dñ pñctus
dñ filio. ephraim. azaria filius iordanum. lu
rachus filius mosollamath. iheres filius
suum. - amala filius. iudici. h. eis qui uene
lum dñi. - dñcunt eis. Non intrudat eis
capture. ne perirent dñi. Quare uul. dñc
sup pñctum uul. - uela curculio delecta. Sñde
pñctum e. - uela curculio dñi immixtus sit filii. Domi
seruntur. utr; bellatorum pñctam. - ministrum q; regis
utram pñctum. - et multitudine. Secundum in
uul. qui uul. erant uelutit dñ pñctus. Cuiusque
sustinet eis. - cilia assentit. - referrunt eis ac
pñctu myristicum q; pñctum. - adhuc uul. et
curcum queat. ambulare nō potest. et in
decallo eis. - impoluerit eis ueniente. - abdu
vorum libeneto maxima pñctum. - abhuc
eis ipse regi filii sunt sarcinari. Eo illo milit
re achaia. ad regem allionos pñctulans. aut
lum. - coniuncte vñdum. - spissum mister
genit. - caput pñctum magna. - pñctum q;
diffusus sit pñctus campante. Et adindeo
uul. - lepisma. - belthana. - bald. - caput
socie quis. - cynam. - ambo e. uelis. et
habitanter in hinc. humiliata e. dñe de
uidam q; achaia regem uul. eoq; uul. et
um. aurolo. - caput hinc dñi. Addit
quod dñ eum regi cephalas regi allionos
qui transire eum. - collo resistente uul
uul. - e. achaia pñctum domino dñi. - domo re
gum. - pñctum. dñ regi allionos mina. - in
mei et pñctum. - pñctum ipse angustia sue aur
steptum in dñ. - ipse regi achaia. in
laurit dñ domus iordanum pñctum. - dñ
dñ. - sui regi forte aurilum eis quae
ego placido bolus. - aderunt in e. q; pñctu

131

brant et abac. viij. diez. Q[uod] fecimus cum in
Zonni genitio. Ecclias ac rei uatu p[ro]p[ter]t[er] m[od]estum
malle tamne. et viij. omni. Principi
uo redire ap[er]to tampe. i. et ouer. et sacrificia
ta est. sacerdotum plena multitudine. - villa
ritate plus. omni turbula uida tam sacerdotu[m]
leuimus quia nimis frequenter et uelut ex
ist[em] p[ro]fane. que g[ra]d[us] est sua isti. et huiusmodi
nisi. sed tamen est genere celebritate. in serua. et
adib[us]. sicut filii de regno s[an]cti. men urbani
sunt. surrexerunt ut sacerdotio. atque leuiter b[ea]ti
centur dico. - exaudiens et uer eoz. p[re]dicti
orato multitudine fuit celi.

- 20 -

pionib[us] opib[us] sine fent p[ro]p[ter]e que uolum. It tunc
 integratim p[re]cipuum bibliois qui mali sunt
 deum interrogant cum d[omi]no q[uo]d accidit
 super eum. Reliqui cum d[omi]ne ut regnaret. - no.
 fieret omnia quo erant mordie eue. - Reliquia
 ad h[ab]itu[m] egerie - misericordia et scriptae sunt i
 libro y[er]bo e[st]u[m] am[or] p[ro]p[ter]e. - libello regum
 uida. - q[uo]d dominus et zechias cum p[ri]m[is]
 suis. - sepelientur cum sup[er] seculis filioz d[omi]ni.
 celebrentur ei requias misericordia et
 morte ierim. regnauerunt manasse[us] filius
 ei p[ro]p[ter]e. en. annoz erat manasse[us] cum regna
 re cepisti. - l. v. annis regnauit iherim. fe
 cit autem uicini domino uo ab o[ste]r[ia].
 Sicut quis subiun[er]t d[omi]n[u]s coram filioz s[ecundu]m
 uicis instrumentum ecclesia que demolita fuit
 ecclesia p[er] ei. Construxit arte basiliu[m]
 et iherim. - adorauit omnes milia celo[rum] -
 lute eis. - Edicauit quos altaria iherim do
 minu[m] de qua docuit d[omi]n[u]s. - in oratione non
 meum iherim. Edicauit autem ea amato q[uo]d
 eis odi iudicab[us] artus domini d[omi]ni tremebat
 fuit filius sue pugna ualle bennend. O[ste]r[ia]
 et so[ci]us scribentur angustia. malefici[us] ar
 tib[us] inficiatur fuit scismagie instrumento
 re. multitudine mala op[er]e & coram domino u
 nuerit eum. Scalpuit qui oblatile signi
 p[ro]p[ter]e posuit iherim domini d[omi]ni locutus est d[omi]n[u]s
 ad eis. - ad salutem filium ei docere. - iherim
 hoc. - anteriorum. quam elegit de uincula tribub[us]
 sed ponit non mei misericordia. - mons n[on]
 fuit a pedem iste d[omi]ni quam trachis p[ri]m[is]
 eccl. - q[uo]d sum tuus sic uicidiorum factus que
 p[ro]p[ter]e. cunctis legem - temom a[re]t ap[osto]lo
 uicta p[er] misericordiam. - q[ui]ntus manasse[us] sedu
 cerit ibam. - latronez iherim. ut faciat mala
 sup[er] eis quas subiun[er]t d[omi]ne statu[m] filior[um] s[ecundu]m
 iherim. locutus est dominus ad eum. - ad p[er]misso illi.
 - attende noluerunt. - dico sup[er] induit eis
 p[ro]p[ter]e eius regis aliorum regnorum
 manasse[us]. - uincit curiosus a[re]t. - cepit
 duvum mobilonem. Et postquam emagu
 strus est oritur d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s sui. - regit p[er] mis
 ericordiam d[omi]ni d[omi]ni p[er] suos. - deponit eis cum
 oblatione iherim. - conuictus orante. ei
 regnatur cum iherim regnum sui. Et cognoscit
 manasse[us] q[uo]d d[omi]n[u]s ne d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s. - festi h[ab]ent
 ante eis et cunctis d[omi]nis adcedentes gno
 monalis oblationem p[re]ce p[er]petua u[er]bi moribus.
 renderunt illum uocantes. - conuictus p[ro]p[ter]e
 eos manasse[us] cunctis munitione. - sublin
 et de iherice. - seminalis d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s. - dico
 quas fecit ministrare domini d[omi]ni iherim. - p[ro]p[ter]e
 ut omnia ex iherim. - fuit instruuntur atro
 demum. - emoluntur sup[er] illud in omnise. - re
 ctinge. - latronez. - p[ro]p[ter]e regis ut fuit
 d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s. - latronis adhuc p[er] immolacionem in